PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2022
№ 01-02-70
	Об утверждении

Перечня должностных

лиц Управления имущественных и земельных отношений администрации

города Березники, уполномоченных

на осуществление муниципального

жилищного контроля

на территории муниципального

образования

«Город Березники» Пермского края

В соответствии с Кодексом Российской Федерации                               об административных правонарушениях, Федеральным законом                     от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                     от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)                 и муниципальном контроле в Российской Федерации», частью 1 статьи 12.7 Закона Пермского края от 06.04.2015 № 460-ПК                         «Об административных правонарушениях в Пермском крае»,                  пунктом 1.4 раздела I Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования                              «Город Березники» Пермского края, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 15.11.2021 № 200,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края (далее соответственно - Перечень, должностные лица).
2.Должностные лица, указанные в Перечне, при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края имеют право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации                             об административных правонарушениях.

3.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                           и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и Перечня, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://admbrk.ru/, в разделе, посвященном контрольной деятельности.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и распространяется на правоотношения, возникшие                          с 01.01.2022.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.

	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	А.А.Якин

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города
от 18.01.2022
     № 01-02-70
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Управления имущественных и земельных
отношений администрации города Березники, уполномоченных
на осуществление муниципального жилищного контроля
на территории муниципального образования «Город Березники»
Пермского края
1.Должностные лица Управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники, уполномоченные                     на осуществление муниципального жилищного контроля                             на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края:
1.1.начальник управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники;
1.2.заместитель начальника управления имущественных                        и земельных отношений администрации города Березники;
1.3.главный специалист отдела по учету и распределению жилья управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники, инспектор муниципального жилищного контроля.
_1183356867.doc
[image: image1.png]